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Değerli Okurlar,

Eylül ayında kamuoyunu iki önemli vergisel konu meşgul etti. 

Birincisini 31 Ağustos 2024 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan 563 sıra no.lu Vergi Usul Kanunu Tebliği ile
enflasyon düzeltmesine ilişkin Hazine ve Maliye Bakanlığının kullandığı yetkiye ilişkin tartışmalar ve uygulama
sorunları oluşturdu.

Bu Tebliğ ile Bakanlık, 31/12/2023 tarihli gelir tablosundaki brüt satışlar toplamı 50 milyon TL’nin altında
olanların, 2024 yılına ait ikinci ve üçüncü geçici vergi dönemlerinde enflasyon düzeltmesi yapmamaları yönünde
yetki kullandı. 

Tebliğin yayım tarihi itibariyle ikinci dönem için beyannamelerini vermiş olan mükelleflerin, bu döneme ilişkin
yasal kayıtlarını düzeltmelerine gerek bulunmadığı, düzeltmenin verilecek düzeltme beyannameleri ile yapılması
gerektiği; bu mükelleflerin enflasyon düzeltmesinden kaynaklanan kar veya zarar kayıtları ile enflasyon
düzeltmesi yapılmamasına göre oluşan kar/zarar farkını, 2024 yılı ikinci geçici vergi dönemine ilişkin düzeltme
beyannamelerinde duruma göre "Kanunen Kabul Edilmeyen Giderler" veya "Zarar Olsa Dahi İndirilecek İstisna
ve İndirimler Bölümünün Diğer İndirimler" kısmında göstermek suretiyle beyan edecekleri belirtildi.

Özetle beyannamesini vermiş mükelleflerin, beyanlarını enflasyon düzeltmesi öncesi kar veya zarar durumuna
göre düzeltmeleri öngörüldü.

Beyan süresi içinde verilecek düzeltme beyannamelerine göre geçici vergi tahakkukunun artması halinde,
düzeltme beyannameleri beyan süresi içinde verildiği için vergi ziyaı cezası ve gecikme faizi
aranamayacağından, bu husus Tebliğde açıkça ifade edildi.

Tebliğin en tartışılan kısmını uygulamada “düzeltmenin düzeltmesi” olarak tanımlanan bu açıklamalar oluşturdu.

Bunun üstüne vergi dairelerinin düzeltme beyannamelerine ilişkin açıklama veya düzeltme beyannamelerini
düzeltme (düzeltmenin düzeltmesinin düzeltmesi) talepleri geldi. Bu uygulamalar Eylül ayında mükellefleri çok
yordu.

Bu dönemde gündemi meşgul eden ikinci önemli konu ise, 7524 sayılı Torba Yasa ile yapılan vergisel
düzenlemelere ilişkin tebliğ taslaklarının kamuoyu ile paylaşılması oldu. Bu Kanunla yapılan
düzenlemeleri önceki ayda yayımladığımız sirkülerlerde açıklamıştık. Eylül ayında tebliğ
taslakları yoğun  bir şekilde tartışıldı. 

Bu taslak tebliğler önemli bir değişiklik yapılmadan Eylül ayının son günlerinde Resmi
Gazete’de yayımlandı. Bu tebliğler ile ilgili sirkülerlerimizi bu ayki bültenimizde
bulabilirsiniz.

Mükelleflere ve meslek mensuplarına kolaylıklar dileriz. 

Saygılarımızla,

Erdoğan Sağlam
Yönetici Ortak
Yeminli Mali Müşavir
BDO İstanbul Ofisi

https://www.linkedin.com/in/erdogan-saglam-63b4753a/?originalSubdomain=tr
https://www.linkedin.com/in/erdo%C4%9Fan-sa%C4%9Flam-63b4753a/


Cumhuriyetimizin 101. yılını büyük bir coşkuyla kutluyoruz! 

Atatürk’ün önderliğinde kurulan Türkiye Cumhuriyeti, modern, çağdaş
ve demokratik bir toplum olma yolunda önemli adımlar attı. 29 Ekim,
yalnızca bir bayram değil; geçmişten aldığımız güçle geleceğe daha
emin adımlarla yürüme kararlılığımızın simgesi.

Bu özel günde, Cumhuriyetimizin değerlerine sahip çıkmanın ve onları
gelecek nesillere aktarmanın önemini bir kez daha hatırlıyoruz. Birlik ve
beraberlik içinde, aydınlık yarınlara doğru yürümeye devam edeceğiz.

Cumhuriyet Bayramımız kutlu olsun!



DUYURULAR:
VERGİ 2024-041
09/09/2024

KÜRESEL VE YEREL ASGARİ TAMAMLAYICI KURUMLAR VERGİSİ WEBİNARI

06/08/2024 tarihinde gerçekleştirmiş olduğumuz “Küresel ve Yerel Asgari Tamamlayıcı
Kurumlar Vergisi” konulu webinarımıza ait sunuma aşağıdaki linkten erişim sağlayabilirsiniz:

Sunum için lütfen tıklayınız.

Duyurunun tamamı için tıklayınız.

SİRKÜLERLER: 
VERGİ 2024-060
16/09/2024

TRANSFER FİYATLANDIRMASI YOLUYLA ÖRTÜLÜ KAZANÇ DAĞITIMI HAKKINDA
KARARDA DEĞİŞİKLİKLER YAPILMIŞTIR

14/09/2024 tarihli ve 32662 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 8956 sayılı Cumhurbaşkanı
Kararının Eki Karar ile; 27/11/2007 tarihli ve 2007/12888 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile
yürürlüğe konulan Transfer Fiyatlandırması Yoluyla Örtülü Kazanç Dağıtımı Hakkında Kararda
bazı değişiklikler yapılmıştır. Yapılan değişiklikler özetle aşağıdaki gibidir:

“Büyük Mükellef Vergi Dairesi Başkanlığına” ibareleri “İstanbul Defterdarlığı Büyük
Mükellefler Vergi Dairesi Müdürlüğüne” şeklinde değiştirilmiştir.

Mevcut düzenlemede, Ülke Bazlı Rapora İlişkin Bildirim ile ilgili olarak kapsama giren çok
uluslu işletmeler grubu üyeleri; nihai ana işletme veya vekil işletme olup olmadıklarını ve
grup adına hangi işletmenin raporlama yapacağı ile hesap dönemi hakkındaki bilgileri, her
yılın Haziran ayı sonuna kadar İdareye sunmak zorundadır. Karar ile yapılan değişiklikle “her
yılın Haziran ayı” ibaresi “raporlanacak hesap döneminin bitimini takip eden altıncı ayın”
şeklinde değiştirilmiştir.

Bu değişikliklerin tamamı 01/01/2024 tarihinde yürürlüğe girecektir.

Sirkülerin tamamı için tıklayınız.

Vergi
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DUYURULAR 
VERGİ 2024-042
26/09/2024

İSTANBUL FİNANS MERKEZİNDE FAALİYET GÖSTEREN KATILIMCILAR YABANCI PARA
BİRİMİYLE DEFTER TUTABİLECEKLERDİR

7412 sayılı İstanbul Finans Merkezi Kanununun 7 inci maddesinin birinci fıkrasıyla ihdas edilen,
katılımcıların tutmak zorunda oldukları defterler ile düzenleyecekleri belgelerin yabancı para
birimiyle tutulabilmesi ve düzenlenebilmesine ilişkin usul ve esasları belirleyen 569 No.lu VUK
Genel Tebliği yayımlanmıştır

Söz konusu Genel Tebliğe ulaşmak için tıklayınız.

Açıklayıcı bilgi notuna ulaşmak için tıklayınız.

Duyurunun tamamı için tıklayınız.

https://www.denet.com.tr/kuresel-asgari-kurumlar-vergisi.pdf
https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/duyurular-tr/vergi-2024/vergi-2023-001-c563beaad82eae6a3168b0c7a87597a9-ff9aa5b166aacfa018b4c9ecc90eab30-64ad01fe23f66fca6317eb7d34452240-f5bc50a008423306c4d3317b0a9ccfd0-86865914134b8c574fe7f4c6e0006370-86b80c75fdcf10af9c63f2ab2b8b73fa-30b9e501333e2b5e9471ad57e7a7b72b-d8cc808d75da7b37eacbbffcc73c26f9-491633454135f88c7872573b34f283ae-3c6a5345261402335c789942833e1b2e
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/09/20240914-6.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/09/20240914-6.pdf
https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/sirkulerler-tr/vergi-2024/vergi-2023-001-a178d232e62bf096eb50e4160f5a1025-369f27c91c971c020303bec6a0081c88-4fe3f1e57f877f90362e6f8b9707bc91-520765ceb75525896d88e35db65ddf13-f8fec9959ab78d5e010c89d879298e75-59e68b104513b65a670b0d6092cc9986-a7acf166441a1f6739b0f52b3fa6fe1d-c665b3bae37c7618cdb1c3d4b28b4263-1a9a5a08bd848e141dae6443e54830d6-143821295b63e21d1b859599b0599fb0-840f0006fc6d426e44ffd795398790d8-64ae8e21a22eec4a73e74615883e67c4-3acc84d9f025a8460589b7a171e14027-46bb810f357c4c878de5be90258ecd74
https://www.denet.com.tr/vergi-usul-kanunu-genel-tebligi-569.pdf
https://www.denet.com.tr/vukteblig569not.pdf
https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/duyurular-tr/vergi-2024/vergi-2023-001-c563beaad82eae6a3168b0c7a87597a9-ff9aa5b166aacfa018b4c9ecc90eab30-64ad01fe23f66fca6317eb7d34452240-f5bc50a008423306c4d3317b0a9ccfd0-86865914134b8c574fe7f4c6e0006370-86b80c75fdcf10af9c63f2ab2b8b73fa-30b9e501333e2b5e9471ad57e7a7b72b-d8cc808d75da7b37eacbbffcc73c26f9-491633454135f88c7872573b34f283ae-3c6a5345261402335c789942833e1b2e-16f26a12667673c0cdb5b1049b88b304


Vergi
SİRKÜLERLER: 
VERGİ 2024-061
27/09/2024

SOSYAL İÇERİK ÜRETİCİLİĞİ İLE İNTERNET VE BENZERİ ELEKTRONİK ORTAMLAR
ÜZERİNDEN SUNULAN HİZMETLERDE GELİR VERGİSİ İSTİSNASINA İLİŞKİN 325 NO.LU
TEBLİĞ YAYIMLANDI

Bilindiği üzere, 7338 sayılı Kanunun 2’nci maddesi ile 193 sayılı Gelir Vergisi Kanununa (GVK)
eklenen mükerrer 20/B maddesiyle, sosyal içerik üreticiliği ile mobil cihazlar için uygulama
geliştiriciliğinden elde edilen ve tutarı 2024 yılı için 3.000.000 Türk Lirasını aşmayan kazançlar
için defter tutulmayacak, fatura düzenlenmeyecek ve beyanname verilmeyecektir.

325 no.lu Tebliğ ile;

Instagram, facebook gibi sosyal ağ sağlayıcıları üzerinden metin, görüntü, ses, video gibi
içerikler paylaşan sosyal içerik üreticisi gerçek kişiler ile akıllı telefon veya tablet gibi mobil
cihazlar için uygulama geliştiren gerçek kişilerin bu faaliyetlerinden elde ettikleri kazançları
01/01/2022 tarihinden itibaren,

İnternet ve benzeri elektronik ortamlar üzerinden metin, görüntü, ses, video gibi içerikler
paylaşan sosyal içerik üreticisi gerçek kişilerin bu faaliyetlerinden elde ettikleri kazançları
01/01/2024 tarihinden,

İnternet ve benzeri elektronik ortamlar üzerinden verilen bireysel kurs, eğitim, veri işleme
ve geliştirme, ürün tanıtımı gibi hizmetlerden kazanç sağlayan gerçek kişilerin bu
faaliyetlerinden elde ettikleri kazançları 01/01/2024 tarihinden itibaren gelir vergisinden
istisna edilmiştir. 

Söz konusu istisnadan faydalanabilmek için Türkiye’de kurulu bankalarda hesap açılması ve bu
faaliyetlere ilişkin tüm hasılatın münhasıran bu hesap aracılığıyla tahsil edilmesi şarttır.

318 no.lu GVK Tebliği için tıklayınız.

325 no.lu GVK Tebliği için tıklayınız.

Sirkülerin tamamı için tıklayınız.
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SİRKÜLERLER: 
VERGİ 2024-062
27/09/2024

ÇALIŞANLARA PAY SENEDİ VERİLMEK SURETİYLE SAĞLANAN MENFAATLERDEKİ ÜCRET
İSTİSNASINA DAİR USUL VE ESASLAR BELİRLENMİŞTİR

02/08/2024 tarihli ve 32620 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 7524 sayılı Kanunla yapılan
değişikliklerden bir tanesi de, hizmet erbabına pay senedi verilmek suretiyle sağlanan
menfaatlere tanınan ücret istisnasıdır. İlgili değişikliğin uygulanmasına ilişkin usul ve esasları
belirlemeye Hazine ve Maliye Bakanlığı yetkili kılınmıştır. Bakanlık söz konusu yetkisini,
yayımladığı 326 seri no.lu Gelir Vergisi Genel Tebliği (R.G. 27.09.2024 – 32675)  ile kullanmıştır.

Sirkülerimizde, söz konusu istisna uygulamasıyla ilgili olarak Tebliğ’de yapılan açıklamalara yer
verilmiştir.

Sirkülerin tamamı için tıklayınız.

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/01/20220112-4.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/09/20240926-3.htm
https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/sirkulerler-tr/vergi-2024/vergi-2023-001-a178d232e62bf096eb50e4160f5a1025-369f27c91c971c020303bec6a0081c88-4fe3f1e57f877f90362e6f8b9707bc91-520765ceb75525896d88e35db65ddf13-f8fec9959ab78d5e010c89d879298e75-59e68b104513b65a670b0d6092cc9986-a7acf166441a1f6739b0f52b3fa6fe1d-c665b3bae37c7618cdb1c3d4b28b4263-1a9a5a08bd848e141dae6443e54830d6-143821295b63e21d1b859599b0599fb0-840f0006fc6d426e44ffd795398790d8-64ae8e21a22eec4a73e74615883e67c4-3acc84d9f025a8460589b7a171e14027-46bb810f357c4c878de5be90258ecd74-666cf595164de5f34c3440092b4d3582
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/09/20240927-3.htm
https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/sirkulerler-tr/vergi-2024/vergi-2023-001-a178d232e62bf096eb50e4160f5a1025-369f27c91c971c020303bec6a0081c88-4fe3f1e57f877f90362e6f8b9707bc91-520765ceb75525896d88e35db65ddf13-f8fec9959ab78d5e010c89d879298e75-59e68b104513b65a670b0d6092cc9986-a7acf166441a1f6739b0f52b3fa6fe1d-c665b3bae37c7618cdb1c3d4b28b4263-1a9a5a08bd848e141dae6443e54830d6-143821295b63e21d1b859599b0599fb0-840f0006fc6d426e44ffd795398790d8-64ae8e21a22eec4a73e74615883e67c4-3acc84d9f025a8460589b7a171e14027-46bb810f357c4c878de5be90258ecd74-666cf595164de5f34c3440092b4d3582-6a95baeb0847e231d2cf29060f020173


Vergi
SİRKÜLERLER: 
VERGİ 2024-063
03/10/2024

DİJİTAL VERGİ DAİRESİ UYGULAMASINDA KULLANIMI ARTIRMAK AMACIYLA ALT
KULLANICI TANIMLANMASINA İLİŞKİN VERGİ USUL KANUNU GENEL TEBLİĞİ (SIRA NO:
552)’NDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR TEBLİĞ (SIRA NO: 567)

25/09/2024 tarihli Resmî Gazete’de 552 sıra numaralı VUK Genel Tebliğinde değişiklik yapan
567 sıra numaralı Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği yayımlanmıştır.

Tebliğ ile; 552 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği ile usul ve esasları düzenlenen Dijital
Vergi Dairesi uygulamasını kullanan kişiler, Sosyal Güvenlik Kurumuna kayıtlı çalışanlarını alt
kullanıcı olarak tanımlayarak uygulamanın belirli fonksiyonlarını, tanımladıkları kişilerin kendisi
adına kullanabilmelerini sağlayabilmektedirler.

Dijital Vergi Dairesi uygulamasının kullanımını artırmak amacıyla hazırlanan Genel Tebliğle
mükelleflerin aralarında elektronik beyanname aracılık ve sorumluluk sözleşmesi veya tam
tasdik sözleşmesi imzaladıkları meslek mensuplarını da alt kullanıcı olarak tanımlayarak
uygulamanın belirli fonksiyonlarını güvenli bir şekilde kullanabilmelerine imkân sağlayacak
şekilde yetkilendirebilmeleri sağlanmıştır.

Yapılan düzenleme ile Dijital Vergi Dairesini kullanan kişiler istemeleri halinde, aralarında
geçerli bir Elektronik Beyanname Aracılık ve Sorumluluk Sözleşmesi veya gelir veya kurumlar
vergisi beyannameleri ile eklerinin tasdikine ilişkin sözleşme bulunan meslek mensuplarını da
Sistemin belirli fonksiyonlarını kullanmak üzere alt kullanıcı olarak tanımlayabilecek ve
yetkilendirebilecektir.

567 no.lu VUK Tebliği için tıklayınız.

Sirkülerin tamamı için tıklayınız.
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https://www.gib.gov.tr/node/178108
https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/sirkulerler-tr/vergi-2024/vergi-2023-001-a178d232e62bf096eb50e4160f5a1025-369f27c91c971c020303bec6a0081c88-4fe3f1e57f877f90362e6f8b9707bc91-520765ceb75525896d88e35db65ddf13-f8fec9959ab78d5e010c89d879298e75-59e68b104513b65a670b0d6092cc9986-a7acf166441a1f6739b0f52b3fa6fe1d-c665b3bae37c7618cdb1c3d4b28b4263-1a9a5a08bd848e141dae6443e54830d6-143821295b63e21d1b859599b0599fb0-840f0006fc6d426e44ffd795398790d8-64ae8e21a22eec4a73e74615883e67c4-3acc84d9f025a8460589b7a171e14027-46bb810f357c4c878de5be90258ecd74-666cf595164de5f34c3440092b4d3582-6a95baeb0847e231d2cf29060f020173-2d4d488685ecf603f5b535ed5686ffea


Vergi
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SİRKÜLERLER: 
VERGİ 2024-064
03/10/2024

ÖZEL TÜKETİM VERGİSİ KANUNU’NA EKLİ (II) SAYILI LİSTEDEKİ MALLARDAN KAYIT VE
TESCİLE TABİ OLANLARIN İLK İKTİSABINDA ADINA TESCİL YAPILAN GERÇEK KİŞİLER VE
TÜZEL KİŞİLER İLE TÜZEL KİŞİLİĞİ OLMAYAN TEŞEKKÜLLERİN, ELEKTRONİK TEBLİGAT
ADRESLERİNİN BULUNMAMASI DURUMUNDA ELEKTRONİK TEBLİGAT ADRESİ
EDİNMELERİ HAKKINDAKİ VERGİ USUL KANUNU GENEL TEBLİĞİ (SIRA NO: 456)’NDE
DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR TEBLİĞ

25/09/2024 tarihli Resmî Gazete’de 456 sıra numaralı VUK Genel Tebliğinde değişiklik yapan
568 sıra numaralı Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği yayımlanmıştır.

Elektronik Tebligat sisteminin kurulması ile birlikte teknolojinin sunduğu imkânlar kullanılarak
tebligat işlemlerinin daha hızlı, etkin ve ekonomik olarak yerine getirilmesi sağlanmıştır.
Kurumlar vergisi mükellefleri ile ticari, zirai ve mesleki kazanç yönünden gelir vergisi
mükellefiyeti bulunanlar (Kazançları basit usulde tespit edilenlerle gerçek usulde vergiye tabi
olmayan çiftçiler hariç) elektronik tebligat sistemini kullanmak zorundadır. 

Yayımlanan Tebliğ’de yer alan düzenlemelerle, elektronik tebligat sisteminin sağladığı
imkânlardan daha fazla yararlanmak amacıyla hazırlanan Genel Tebliğ ile 4760 sayılı Özel
Tüketim Vergisi Kanuna ekli (II) sayılı listede yer alan mallardan kayıt ve tescile tabi olanların ilk
iktisabında adına tescil yapılacak gerçek ve tüzel kişi alıcıların elektronik tebligat adresi
edinmesinin zorunlu hale getirilmesi sağlanmıştır.

Sirkülerin tamamı için tıklayınız.

https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/sirkulerler-tr/vergi-2024/vergi-2023-001-a178d232e62bf096eb50e4160f5a1025-369f27c91c971c020303bec6a0081c88-4fe3f1e57f877f90362e6f8b9707bc91-520765ceb75525896d88e35db65ddf13-f8fec9959ab78d5e010c89d879298e75-59e68b104513b65a670b0d6092cc9986-a7acf166441a1f6739b0f52b3fa6fe1d-c665b3bae37c7618cdb1c3d4b28b4263-1a9a5a08bd848e141dae6443e54830d6-143821295b63e21d1b859599b0599fb0-840f0006fc6d426e44ffd795398790d8-64ae8e21a22eec4a73e74615883e67c4-3acc84d9f025a8460589b7a171e14027-46bb810f357c4c878de5be90258ecd74-666cf595164de5f34c3440092b4d3582-6a95baeb0847e231d2cf29060f020173-2d4d488685ecf603f5b535ed5686ffea-772f0f66a2b04a217209db56bdb54253


Vergi
SİRKÜLERLER: 
VERGİ 2024-065
03/10/2024

ÖKC KULLANMA MUAFİYETİ GETİRİLEN MÜKELLEFLER İLE ÖKC LERDEN YAPILAN
SATIŞLARIN GİB’E BİLDİRİMİNE İLİŞKİN HUSUSLARI İÇEREN VERGİ USUL KANUNU GENEL
TEBLİĞİ (SIRA NO: 483)’NDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR TEBLİĞ

25/09/2024 tarihli Resmî Gazete’de 483 sıra numaralı VUK Genel Tebliğinde değişiklik yapan
566 sıra numaralı Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği yayımlanmıştır.

Anılan tebliğ ile;

Ödeme kaydedici cihaz kullanımından muaf olanların, satış hasılatı, aktif büyüklük, öz
sermaye ve öz kaynak tutarlarının güncel koşullar dikkate alınarak yeniden belirlenmesi ve
sonraki yıllarda yeniden değerleme oranında artırılması, söz konusu koşulların
sağlanamaması durumunda, ise belirli bir süre sonunda ödeme kaydedici cihaz kullanmaya
başlamasına,

Ödeme kaydedici cihazlardan yapılan satışlara ait bildirimlerin Gelir İdaresi Başkanlığına
gönderilmesine,

ilişkin düzenlemeler yapılmıştır.

Uygulamaya ilişkin usul ve esasları www.ynokc.gib.gov.tr internet adresinde yayımlanacak
teknik kılavuzlarla belirlenecektir.

Sirkülerin tamamı için tıklayınız.
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SİRKÜLERLER: 
VERGİ 2024-066
03/10/2024

FORM BA VE FORM BS BİLDİRİM UYGULAMASININ TAMAMEN KALDIRILMASINA İLİŞKİN
565 NO.LU VUK GENEL TEBLİĞİ YAYIMLANDI

05/09/2024 tarihli ve 32673 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 565 sıra numaralı Vergi Usul
Kanunu Genel Tebliği Eylül 2024 dönemi ve bu dönemi izleyen dönemlere uygulanmak üzere,
01/10/2024 tarihinde yürürlüğe girmiştir.

Elektronik belge uygulamalarının yaygınlaşması, Form Ba ve Form Bs bildirimleriyle elde edilen
bilgilerin ilgili kurum ve kuruluşlardan temin edilmesi sebebiyle, Eylül 2024 dönemi
bildirimlerinden başlamak üzere Form Ba ve Form Bs bildirimlerinin verilmesi uygulamasına son
verilmiştir.

Anılan tebliğ ile söz konusu bildirimlerin dayanağı olan 362, 381 ve 396 sıra numaralı Vergi Usul
Kanunu Genel Tebliğleri de yürürlükten kaldırılmış, mükellefler ve mali müşavirler bir
mükellefiyetten kurtulmuştur.

565 sıra numaralı VUK Genel Tebliğine ulaşmak için tıklayınız.

Sirkülerin tamamı için tıklayınız.

https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/sirkulerler-tr/vergi-2024/vergi-2023-001-a178d232e62bf096eb50e4160f5a1025-369f27c91c971c020303bec6a0081c88-4fe3f1e57f877f90362e6f8b9707bc91-520765ceb75525896d88e35db65ddf13-f8fec9959ab78d5e010c89d879298e75-59e68b104513b65a670b0d6092cc9986-a7acf166441a1f6739b0f52b3fa6fe1d-c665b3bae37c7618cdb1c3d4b28b4263-1a9a5a08bd848e141dae6443e54830d6-143821295b63e21d1b859599b0599fb0-840f0006fc6d426e44ffd795398790d8-64ae8e21a22eec4a73e74615883e67c4-3acc84d9f025a8460589b7a171e14027-46bb810f357c4c878de5be90258ecd74-666cf595164de5f34c3440092b4d3582-6a95baeb0847e231d2cf29060f020173-2d4d488685ecf603f5b535ed5686ffea-772f0f66a2b04a217209db56bdb54253-b8aa6aa3f998a067c81b24a2c760660f
https://www.gib.gov.tr/node/178098
https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/sirkulerler-tr/vergi-2024/vergi-2023-001-a178d232e62bf096eb50e4160f5a1025-369f27c91c971c020303bec6a0081c88-4fe3f1e57f877f90362e6f8b9707bc91-520765ceb75525896d88e35db65ddf13-f8fec9959ab78d5e010c89d879298e75-59e68b104513b65a670b0d6092cc9986-a7acf166441a1f6739b0f52b3fa6fe1d-c665b3bae37c7618cdb1c3d4b28b4263-1a9a5a08bd848e141dae6443e54830d6-143821295b63e21d1b859599b0599fb0-840f0006fc6d426e44ffd795398790d8-64ae8e21a22eec4a73e74615883e67c4-3acc84d9f025a8460589b7a171e14027-46bb810f357c4c878de5be90258ecd74-666cf595164de5f34c3440092b4d3582-6a95baeb0847e231d2cf29060f020173-2d4d488685ecf603f5b535ed5686ffea-772f0f66a2b04a217209db56bdb54253-b8aa6aa3f998a067c81b24a2c760660f-4284d5d647b5ddd6332722b91c7bface


Vergi
SİRKÜLERLER: 
VERGİ 2024-067
03/10/2024

ANONİM VE LİMİTED ŞİRKETLERİN YAPACAKLARI REKABET KURUMU PAYI
ÖDEMELERİNE İLİŞKİN TEBLİĞDE DEĞİŞİKLİK YAPILMIŞTIR

Bilindiği gibi, 4054 Sayılı Rekabetin Korunması Hakkında Kanun m. 39 uyarınca Rekabet
Kurumunun gelirleri arasında yeni kurulacak olan anonim ve limited şirket statüsündeki tüm
ortaklıkların sermayelerinin ve sermaye artırımı halinde artan kısmın on binde dördü nispetinde
yapılacak ödemeler bulunmaktadır.

Rekabet Kurumuna yapılacak ödemelerin ayrıntılarını belirlemek üzere 31/03/2017 tarihli “4054
Sayılı Kanun Uyarınca Anonim Ve Limited Şirketlerin Yapacakları Ödemelere İlişkin
Tebliğ”(Tebliğ No: 2017/4) (Tebliğ) çıkarılmıştır. Tebliğ ile kuruluş ve sermaye artırımında
yapılacak ödemeler, kayıtlı sermaye sistemine tabi ortaklıklardaki ödemeler, vazgeçme veya
onbinde dört tutarın yanlış yatırılması, bildirim yükümlülüğü ve bunların esasları düzenlenmiştir.

2017/4 no’lu Tebliğ’de 01/10/2024 tarih ve 32679 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak aynı gün
yürürlüğe giren 4054 Sayılı Kanun Uyarınca Anonim Ve Limited Şirketlerin Yapacakları
Ödemelere İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 2017/4)’De Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Tebliğ No:
2024/2) (Değişiklik Tebliği) ile bazı değişiklikler yapılmıştır.

Sirkülerin tamamı için tıklayınız.
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https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/10/20241001-4.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/10/20241001-4.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/10/20241001-4.htm
https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/sirkulerler-tr/vergi-2024/vergi-2023-001-a178d232e62bf096eb50e4160f5a1025-369f27c91c971c020303bec6a0081c88-4fe3f1e57f877f90362e6f8b9707bc91-520765ceb75525896d88e35db65ddf13-f8fec9959ab78d5e010c89d879298e75-59e68b104513b65a670b0d6092cc9986-a7acf166441a1f6739b0f52b3fa6fe1d-c665b3bae37c7618cdb1c3d4b28b4263-1a9a5a08bd848e141dae6443e54830d6-143821295b63e21d1b859599b0599fb0-840f0006fc6d426e44ffd795398790d8-64ae8e21a22eec4a73e74615883e67c4-3acc84d9f025a8460589b7a171e14027-46bb810f357c4c878de5be90258ecd74-666cf595164de5f34c3440092b4d3582-6a95baeb0847e231d2cf29060f020173-2d4d488685ecf603f5b535ed5686ffea-772f0f66a2b04a217209db56bdb54253-b8aa6aa3f998a067c81b24a2c760660f-4284d5d647b5ddd6332722b91c7bface-1177f141c3da2fa183d111b654a1dcc1
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SİRKÜLERLER: 
VERGİ 2024-068
03/10/2024

TÜRKİYE’DEN YURT DIŞINA VERİLEN HİZMETLERDE KURUMLAR VERGİSİ İNDİRİMİNİN
UYGULANMASINA YÖNELİK TEBLİĞ DÜZENLEMELERİ (23 SERİ NO.LU KURUMLAR
VERGİSİ GENEL TEBLİĞİ)

28.09.2024 tarih ve 32676 sayılı Resmi Gazete’de “Kurumlar Vergisi Genel Tebliği ( Seri
No:1)’nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Seri No:23 )”yayınlanmış olup bu Sirkülerimizde
7491 sayılı Kanun’la “Türkiye’den Yurtdışı Mukimi Kişi ve Kurumlara Verilen Hizmetler” başlıklı
bölümde yapılan değişiklikler ele alınmıştır.

2023 yılında 7491 sayılı Kanun’la yapılan değişiklikle de yukarıda sayılan faaliyetlerden elde
edilen kazançlara uygulanan istisna oranı %50’den % 80’e çıkartılırken, kazancın elde edildiği
yıla/hesap dönemine ilişkin beyannamenin verilmesi gereken tarihe kadar tamamının Türkiye’ye
transfer edilmesi şartı getirildi.

İndirim kapsamındaki kazançların tamamının, elde edildiği hesap dönemine ilişkin yıllık kurumlar
vergisi beyannamesinin verilmesi gereken tarihe kadar tamamının Türkiye'ye transfer edilmesi
gerekmektedir. (Ödemenin Türkiye’de alınması durumunda böyle bir şart bulunmamaktadır.)

Kazancın bir kısmının Türkiye’ye transfer edilmesi durumunda istisnadan yararlanılamayacaktır.
Kazancın hesap dönemi kapandıktan sonra transfer edilmesi halinde sonraki dönemlerde ilgili
kazanç için istisnadan yararlanılamayacaktır.

Geçici vergi dönemlerinde kazançların ilgili geçici vergi dönemine ait beyannamenin verileceği
tarihe kadar getirilmesi durumunda bu geçici döneminden itibaren istisnadan yararlanabilmek
mümkündür.

İndirim kapsamındaki faaliyetlerden doğan alacaklara ilişkin kur ve vade farkları da indirim
tutarının tespitinde dikkate alınacaktır.

Sirkülerin tamamı için tıklayınız.

https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/sirkulerler-tr/vergi-2024/vergi-2023-001-a178d232e62bf096eb50e4160f5a1025-369f27c91c971c020303bec6a0081c88-4fe3f1e57f877f90362e6f8b9707bc91-520765ceb75525896d88e35db65ddf13-f8fec9959ab78d5e010c89d879298e75-59e68b104513b65a670b0d6092cc9986-a7acf166441a1f6739b0f52b3fa6fe1d-c665b3bae37c7618cdb1c3d4b28b4263-1a9a5a08bd848e141dae6443e54830d6-143821295b63e21d1b859599b0599fb0-840f0006fc6d426e44ffd795398790d8-64ae8e21a22eec4a73e74615883e67c4-3acc84d9f025a8460589b7a171e14027-46bb810f357c4c878de5be90258ecd74-666cf595164de5f34c3440092b4d3582-6a95baeb0847e231d2cf29060f020173-2d4d488685ecf603f5b535ed5686ffea-772f0f66a2b04a217209db56bdb54253-b8aa6aa3f998a067c81b24a2c760660f-4284d5d647b5ddd6332722b91c7bface-1177f141c3da2fa183d111b654a1dcc1-f50190dce8fb63f7fdcca40ecfaf6bc8
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SİRKÜLERLER: 
VERGİ 2024-069
04/10/2024

YURT DIŞINDA MUKİM OLUP EN AZ YÜZDE ELLİSİNE İŞTİRAK EDİLEN ŞİRKETLERDEN
ELDE EDİLEN KAR PAYLARININ KURUMLAR VERGİSİ KARŞISINDAKİ DURUMU

2024/5 no.lu Sirkülerimizle duyurduğumuz üzere 7491 sayılı Kanunla 01/01/2023 tarihinden
itibaren elde edilen gelir ve kazançlara uygulanmak üzere 28/12/2023 tarihinde yürürlüğe giren
düzenlemelerle kanuni ve iş merkezi Türkiye’de bulunmayan şirketlere en az %50 iştiraki olan
gerçek kişi ve kurumların bu şirketlerden elde ettikleri temettü gelirlerinin yarısı, gelir/kurumlar
vergisi beyannamesinin verilmesi gereken tarihe kadar Türkiye’ye transfer edilmesi şartıyla
gelir/kurumlar vergisinden istisna edilmiştir .

1 Seri No.lu Kurumlar Vergisi Genel Tebliği’nde Değişiklik Yapılmasına Dair 23 Seri No.lu
Kurumlar Vergisi Genel Tebliği ile bu konuya ilişkin bazı düzenlemeler yapılmıştır. Yapılan bu
düzenlemeler büyük ölçüde KVK’nun 5/b maddesinde yer alan düzenlemelerin tekrarından
ibarettir.

Buna göre bu istisnadan yararlanabilmek için;

 •  İştirak edilen şirketin yurt dışında mukim anonim veya limited şirket statüsünde olması

 •  Bu kurumların ödenmiş sermayesine asgari %50 oranında sahip olunması

 • Temettü gelirinin tamamının yıllık kurumlar vergisi beyannamesinin verilmesi gereken tarihe
kadar Türkiye’ye transfer edilmesi gerekmektedir.

Kazanca ilave edilen kar payı, bu kazançlar üzerinden yurt dışında ödenen gelir ve kurumlar
vergisi benzeri vergiler dahil edilmek suretiyle dikkate alınır.

Sirkülerin tamamı için tıklayınız.

https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/sirkulerler-tr/vergi-2024/vergi-2023-001-a178d232e62bf096eb50e4160f5a1025-369f27c91c971c020303bec6a0081c88-4fe3f1e57f877f90362e6f8b9707bc91-520765ceb75525896d88e35db65ddf13-f8fec9959ab78d5e010c89d879298e75-59e68b104513b65a670b0d6092cc9986-a7acf166441a1f6739b0f52b3fa6fe1d-c665b3bae37c7618cdb1c3d4b28b4263-1a9a5a08bd848e141dae6443e54830d6-143821295b63e21d1b859599b0599fb0-840f0006fc6d426e44ffd795398790d8-64ae8e21a22eec4a73e74615883e67c4-3acc84d9f025a8460589b7a171e14027-46bb810f357c4c878de5be90258ecd74-666cf595164de5f34c3440092b4d3582-6a95baeb0847e231d2cf29060f020173-2d4d488685ecf603f5b535ed5686ffea-772f0f66a2b04a217209db56bdb54253-b8aa6aa3f998a067c81b24a2c760660f-4284d5d647b5ddd6332722b91c7bface-1177f141c3da2fa183d111b654a1dcc1-f50190dce8fb63f7fdcca40ecfaf6bc8-d09d100ce34acdbb3b4d77826cb5a75c
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SİRKÜLERLER: 
VERGİ 2024-070
04/10/2024

KURUMLAR VERGİSİ İSTİSNASINDAN YARARLANAMAYAN YATIRIM FON VE
ORTAKLIKLARINDAN KAR PAYI ELDE EDİLEN KURUMLARDA BU KAR PAYLARININ
VERGİLENMESİ

2024/55 no.lu Sirkülerimizde açıklandığı üzere 7524 sayılı Kanunla yapılan değişiklikle 1/1/2025
tarihinden itibaren elde edilen kazançlara uygulanmak üzere, Kurumlar Vergisi Kanununun 5
inci maddenin birinci fıkrasının (d) bendinde düzenlenen fon ve ortaklıkların (emeklilik fonları
hariç) bentte öngörülen kazanç istisnasından yararlanabilmeleri için, taşınmaz gelirlerinin
%50’sini elde edildiği hesap dönemine ilişkin kurumlar vergisi beyannamesinin verilmesi
gereken ayı izleyen ikinci ayın sonuna kadar dağıtmaları şartı getirilmiştir.

Diğer yandan 2024/59 no.lu Sirkülerimizde açıkladığımız üzere 7524 sayılı Kanunla 2025
takvim yılında başlayan özel hesap dönemi ve izleyen vergilendirme dönemlerinde elde edilen
kazançlara uygulanmak üzere KVK’nun 32/C maddesiyle asgari kurumlar vergisi ihdas
edilmiştir. Bu düzenleme uyarınca yatırım fon ve ortaklıklarının taşınmazlardan elde ettikleri
kazancın asgari %50 sini yukarıda belirtilen sürede dağıtarak kurumlar vergisi istisnasından
yararlanmaları halinde, taşınmazlarından elde ettikleri kazançlar %10 oranında asgari kurumlar
vergisine tabi olacaktır.

Bu sirkülerimizde vergilendirmeye ilişkin detaylı incelemelere ve örneklere yer verilmiştir. 

Sirkülerin tamamı için tıklayınız.

SİRKÜLERLER: 
VERGİ 2024-071
04/10/2024

23 SERİ NO.LU KURUMLAR VERGİSİ GENEL TEBLİĞİNDE YER ALAN SERBEST BÖLGE
KAZANÇ İSTİSNASINA YÖNELİK AÇIKLAMALAR

7524 sayılı Kanunla getirilen düzenlemelere ilişkin açıklamalar içeren Kurumlar Vergisi Genel
Tebliği (Seri No:1)’nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Seri No: 23) (ilerleyen bölümlerde
“Tebliğ” olarak anılacaktır) 28.09.2024 tarihli ve 32676 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmıştır.
Bu Sirkülerimizde Tebliğ ile serbest bölge kazanç istisnasına ilişkin getirilen düzenlemelere,
incelemelere ve örneklere yer verilmiştir. 

Sirkülerin tamamı için tıklayınız.

https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/sirkulerler-tr/vergi-2024/vergi-2023-001-a178d232e62bf096eb50e4160f5a1025-369f27c91c971c020303bec6a0081c88-4fe3f1e57f877f90362e6f8b9707bc91-520765ceb75525896d88e35db65ddf13-f8fec9959ab78d5e010c89d879298e75-59e68b104513b65a670b0d6092cc9986-a7acf166441a1f6739b0f52b3fa6fe1d-c665b3bae37c7618cdb1c3d4b28b4263-1a9a5a08bd848e141dae6443e54830d6-143821295b63e21d1b859599b0599fb0-840f0006fc6d426e44ffd795398790d8-64ae8e21a22eec4a73e74615883e67c4-3acc84d9f025a8460589b7a171e14027-46bb810f357c4c878de5be90258ecd74-666cf595164de5f34c3440092b4d3582-6a95baeb0847e231d2cf29060f020173-2d4d488685ecf603f5b535ed5686ffea-772f0f66a2b04a217209db56bdb54253-b8aa6aa3f998a067c81b24a2c760660f-4284d5d647b5ddd6332722b91c7bface-1177f141c3da2fa183d111b654a1dcc1-f50190dce8fb63f7fdcca40ecfaf6bc8-d09d100ce34acdbb3b4d77826cb5a75c-2d29b0194eb29dcfd43e3cd32795df19
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Vergi

SİRKÜLERLER: 
VERGİ 2024-073
04/10/2024

DEPREM KAPSAMINDA MÜCBİR SEBEP HALİ UZATILAN YERLERDE 7440 SAYILI BAZI
ALACAKLARIN YENİDEN YAPILANDIRILMASINA DAİR KANUN KAPSAMINDAKİ SÜRELERİN
UZATILMASINA İLİŞKİN TEBLİĞ (7 NO.LU) YAYIMLANMIŞTIR

Bilindiği üzere Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından yapılan Duyuru kapsamında, halen mücbir
sebep hali devam eden; Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş ve Malatya illeri ile Gaziantep İlinin
İslahiye ve Nurdağı ilçelerindeki mükellefler için 30/04/2024 Salı günü sona erecek olan mücbir
sebep halinin, son kez uzatılarak 31/08/2024 Cumartesi günü sona ermesi uygun bulunmuştu.

04/10/2024 tarih ve 32682 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan yayımlanan Bazı Alacakların
Yeniden Yapılandırılmasına Dair 7440 Sayılı Kanun Genel Tebliği (7 No.lu) ile, mücbir sebep hali
30/11/2024 tarihinde sona erecek olan bu yerlerde, 7440 Sayılı Kanun kapsamında 28/02/2025
tarihine kadar başvuru yapılabileceği, birinci taksitin (peşin ödeme dahil) 31/03/2025 tarihine
(bu tarihin resmi tatile rastlaması nedeniyle 02/04/2025 tarihine kadar), ikinci taksitin
30/04/2025 tarihine kadar (bu tarihler dahil), diğer taksitlerin ise takip eden aylarda ödenmesi
gerektiği belirtilmiştir.

Sirkülerin tamamı için tıklayınız.
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SİRKÜLERLER: 
VERGİ 2024-072
04/10/2024

İŞTİRAK EDEN VEYA EDİLEN ŞİRKETLERİN BİRLEŞMESİ HALİNDE BUNLARIN
HİSSELERİNİNİN İKTİSABI İÇİN KATLANILAN FİNANSMAN GİDERLERİNİN
İNDİRİLEBİLECEĞİNE DAİR TEBLİĞ DÜZENLEMELERİ

Hazine ve Maliye Bakanlığınca 28/09/2024 tarihli ve 32676 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan
ve aynı gün yürürlüğe giren Kurumlar Vergisi Genel Tebliği (Seri No: 1)’nde Değişiklik
Yapılmasına Dair Tebliğ (Seri No: 23) ile 7338, 7341, 7440, 7456, 7491 ve 7524 sayılı Kanunlarla
yapılan düzenlemelere ilişkin açıklamalar, 1 Seri No.lu Kurumlar Vergisi Genel Tebliği’nde ilgili
bölümlerine eklenmiştir.

1 Seri No.lu Kurumlar Vergisi Genel Tebliğin “5.17. Kurumlar Vergisinden İstisna Edilen
Kazançlara İsabet Eden Giderlerin Diğer Kazançlardan İndirilememesi” başlıklı bölümünün son
paragrafına eklenen “İştirak Alımıyla İlgili Finansman Giderlerinin Kurumlar Vergisi Matrahından
İndirilmesine” ilişkin açıklamalar işbu Sirkülerimizin konusunu oluşturmaktadır. 

Sirkülerin tamamı için tıklayınız.

https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/sirkulerler-tr/vergi-2024/vergi-2023-001-a178d232e62bf096eb50e4160f5a1025-369f27c91c971c020303bec6a0081c88-4fe3f1e57f877f90362e6f8b9707bc91-520765ceb75525896d88e35db65ddf13-f8fec9959ab78d5e010c89d879298e75-59e68b104513b65a670b0d6092cc9986-a7acf166441a1f6739b0f52b3fa6fe1d-c665b3bae37c7618cdb1c3d4b28b4263-1a9a5a08bd848e141dae6443e54830d6-143821295b63e21d1b859599b0599fb0-840f0006fc6d426e44ffd795398790d8-64ae8e21a22eec4a73e74615883e67c4-3acc84d9f025a8460589b7a171e14027-46bb810f357c4c878de5be90258ecd74-666cf595164de5f34c3440092b4d3582-6a95baeb0847e231d2cf29060f020173-2d4d488685ecf603f5b535ed5686ffea-df885ddea04c8ccfdf8ae6c8c4a08d24
https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/sirkulerler-tr/vergi-2024/vergi-2023-001-a178d232e62bf096eb50e4160f5a1025-369f27c91c971c020303bec6a0081c88-4fe3f1e57f877f90362e6f8b9707bc91-520765ceb75525896d88e35db65ddf13-f8fec9959ab78d5e010c89d879298e75-59e68b104513b65a670b0d6092cc9986-a7acf166441a1f6739b0f52b3fa6fe1d-c665b3bae37c7618cdb1c3d4b28b4263-1a9a5a08bd848e141dae6443e54830d6-143821295b63e21d1b859599b0599fb0-840f0006fc6d426e44ffd795398790d8-64ae8e21a22eec4a73e74615883e67c4-3acc84d9f025a8460589b7a171e14027-46bb810f357c4c878de5be90258ecd74-666cf595164de5f34c3440092b4d3582-6a95baeb0847e231d2cf29060f020173-2d4d488685ecf603f5b535ed5686ffea-df885ddea04c8ccfdf8ae6c8c4a08d24


Vergi
SİRKÜLERLER: 
VERGİ 2024-074
07/10/2024

TİCARİ VE MESLEKİ KAZANÇLARDA GÜNLÜK HASILAT TESPİT UYGULAMASINA DAİR
USUL VE ESASLAR BELİRLENMİŞTİR

7524 sayılı Kanunla (02/08/2024 – 32620) vergi kanunlarında önemli değişiklikler yapılmıştır.
Yapılan değişikliklerden bir tanesi de ticari veya serbest meslek faaliyetleri yönünden
mükellefiyeti olanların gerçek hasılatlarının tespitine yönelik getirilen vergi güvenlik
müessesidir.

Gelir Vergisi Kanunu’nun 69’uncu maddesinde yapılan düzenleme uyarınca; mükellefler
nezdinde yapılacak yoklamalar neticesinde tespit edilen günlük hasılat tutarlarının ortalaması
alınarak mükelleflerin aylık ve yıllık hasılat tutarları tespit edilecektir. Bu şekilde tespit edilen
hasılat tutarları ile mükelleflerin faaliyette bulundukları döneme ilişkin beyan ettikleri hasılat
tutarları karşılaştırılacak ve karşılaştırma sonucu bulunan farkın % 20'den fazla olması
durumunda mükellefler, Vergi Usul Kanununda yer alan "izaha davet müessesesi" kapsamında
izaha davet edilecektir. Bu düzenleme, kurumlar vergisi mükellefleri hakkında da
uygulanacaktır.

Anılan düzenleme 01/01/2025 tarihinden itibaren yürürlüğe girecek olup, düzenlemenin
uygulanmasına ilişkin usul ve esasları belirlemeye Hazine ve Maliye Bakanlığı yetkili kılınmıştır.
Bakanlık söz konusu yetkisini, yayımladığı 326 seri no.lu Gelir Vergisi Genel Tebliği
(27/09/2024 – 32675) ile kullanmıştır.

Sirkülerimizde, söz konusu düzenlemeyle ilgili olarak Tebliğ’de yapılan açıklamalara yer
verilmiştir.

Sirkülerin tamamı için tıklayınız.
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https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/09/20240927-3.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/09/20240927-3.htm
https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/sirkulerler-tr/vergi-2024/vergi-2023-001-a178d232e62bf096eb50e4160f5a1025-369f27c91c971c020303bec6a0081c88-4fe3f1e57f877f90362e6f8b9707bc91-520765ceb75525896d88e35db65ddf13-f8fec9959ab78d5e010c89d879298e75-59e68b104513b65a670b0d6092cc9986-a7acf166441a1f6739b0f52b3fa6fe1d-c665b3bae37c7618cdb1c3d4b28b4263-1a9a5a08bd848e141dae6443e54830d6-143821295b63e21d1b859599b0599fb0-840f0006fc6d426e44ffd795398790d8-64ae8e21a22eec4a73e74615883e67c4-3acc84d9f025a8460589b7a171e14027-46bb810f357c4c878de5be90258ecd74-666cf595164de5f34c3440092b4d3582-6a95baeb0847e231d2cf29060f020173-2d4d488685ecf603f5b535ed5686ffea-df885ddea04c8ccfdf8ae6c8c4a08d24-7e29940f146fa0fb21cd123c0010da4c


Vergi

SİRKÜLERLER: 
VERGİ 2024-076
07/10/2024

YATIRIM FON VE ORTAKLIKLARININ KURUMLAR VERGİSİ İSTİSNASINDAN
FAYDALANABİLMESİ İÇİN TAŞINMAZ KAZANÇLARININ DAĞITILMA KOŞULUNA İLİŞKİN
TEBLİĞ DÜZENLEMESİ

7524 sayılı Kanunun 32 nci maddesi ile yatırım fon ve ortaklıklarının vergilenmesine ilişkin
önemli değişiklikler yapılmıştır. 01/01/2025 tarihinden itibaren elde edilen kazançlara
uygulanmak üzere yayımı tarihinde (02/08/2024) yürürlüğe giren bu değişikliklerle ilgili 1 seri
no.lu Kurumlar Vergisi Genel Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 23 seri no.lu Kurumlar
Vergisi Genel Tebliğinde açıklamalar yapılmıştır. Bu Sirkülerimizin amacı 23 no.lu Tebliğin 4
üncü maddesiyle Kurumlar Vergisi Tebliği’nin "5.5. Türkiye'de kurulu fonlar ile yatırım
ortaklıklarının kazançlarına ilişkin istisna" başlıklı bölümün sonuna eklenen paragrafları
açıklamaktır.

Konu hakkında daha öncesinde 2024/55 sayılı ve 2024/70 sayılı Sirkülerlerimiz yayımlanmıştır.

İşbu Sirkülerimizin konusu olan 23 Seri No.lu Tebliğ’in 4. Maddesine yapılan açıklamalar
çoğunlukla Kanun gerekçesinin tekrarından ibarettir. 

Sirkülerin tamamı için tıklayınız.
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SİRKÜLERLER: 
VERGİ 2024-075
07/10/2024

HAK KAZANILAN YATIRIMA KATKI TUTARINDAN DİĞER VERGİ BORÇLARINDAN TERKİN
YOLUYLA YARARLANILMASINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR (23 SERİ NO.LU KURUMLAR
VERGİSİ GENEL TEBLİĞİ)

7338 sayılı kanunun 60 ıncı maddesiyle Kurumlar Vergisi Kanununun 32/A maddesine eklenen
8 inci fıkra kapsamında, Tebliğ bazında yapılan açıklamalar bu Sirkülerimizin konsunu
oluşturmaktadır.

Tebliğe göre;

İlgili hesap dönemi başından kurumlar vergisi beyannamesinin verilmesi gereken ayı takip
yeden ikinci ayın sonuna kadar talep edilmesi şartıyla, ilgili dönem itibarıyla hak kazanılan
yatırıma katkı tutarının %10’luk kısmından, Özel Tüketim Vergisi (ÖTV) ve Katma Değer
Vergisi (KDV) hariç olmak üzere tahakkuk etmiş diğer vergi borçlarından terkin edilmek
suretiyle yararlanılmasına imkân sağlanmıştır.

Terkin talebinde bulunulabilecek tutar, hak kazanılan yatırıma katkı tutarından indirimli
kurumlar vergisi yoluyla kullanılan yatırıma katkı tutarının düşülmesinden sonra bulunan
tutarın yarısından fazla olamayacaktır.

Açıklayıcı örneklere ve 23 seri no.lu Kurumlar Vergisi Genel Tebliğine ulaşmak için lütfen
tıklayınız.

Sirkülerin tamamı için tıklayınız.

https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/sirkulerler-tr/vergi-2024/vergi-2023-001-a178d232e62bf096eb50e4160f5a1025-369f27c91c971c020303bec6a0081c88-4fe3f1e57f877f90362e6f8b9707bc91-520765ceb75525896d88e35db65ddf13-f8fec9959ab78d5e010c89d879298e75-59e68b104513b65a670b0d6092cc9986-a7acf166441a1f6739b0f52b3fa6fe1d-25dca4393a6433573b80ac5d20f3b563
https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/sirkulerler-tr/vergi-2024/vergi-2023-001-a178d232e62bf096eb50e4160f5a1025-369f27c91c971c020303bec6a0081c88-4fe3f1e57f877f90362e6f8b9707bc91-520765ceb75525896d88e35db65ddf13-f8fec9959ab78d5e010c89d879298e75-59e68b104513b65a670b0d6092cc9986-a7acf166441a1f6739b0f52b3fa6fe1d-c665b3bae37c7618cdb1c3d4b28b4263-1a9a5a08bd848e141dae6443e54830d6-143821295b63e21d1b859599b0599fb0-840f0006fc6d426e44ffd795398790d8-64ae8e21a22eec4a73e74615883e67c4-3acc84d9f025a8460589b7a171e14027-46bb810f357c4c878de5be90258ecd74-666cf595164de5f34c3440092b4d3582-6a95baeb0847e231d2cf29060f020173-2d4d488685ecf603f5b535ed5686ffea-772f0f66a2b04a217209db56bdb54253-b8aa6aa3f998a067c81b24a2c760660f-4284d5d647b5ddd6332722b91c7bface-1177f141c3da2fa183d111b654a1dcc1-f50190dce8fb63f7fdcca40ecfaf6bc8-d09d100ce34acdbb3b4d77826cb5a75c-2d29b0194eb29dcfd43e3cd32795df19
https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/sirkulerler-tr/vergi-2024/vergi-2023-001-a178d232e62bf096eb50e4160f5a1025-369f27c91c971c020303bec6a0081c88-4fe3f1e57f877f90362e6f8b9707bc91-520765ceb75525896d88e35db65ddf13-f8fec9959ab78d5e010c89d879298e75-59e68b104513b65a670b0d6092cc9986-a7acf166441a1f6739b0f52b3fa6fe1d-c665b3bae37c7618cdb1c3d4b28b4263-1a9a5a08bd848e141dae6443e54830d6-143821295b63e21d1b859599b0599fb0-840f0006fc6d426e44ffd795398790d8-64ae8e21a22eec4a73e74615883e67c4-3acc84d9f025a8460589b7a171e14027-5bf80e8dde1bbfe08d81c5a62f511fa5
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/09/20240928-4.pdf
https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/sirkulerler-tr/vergi-2024/vergi-2023-001-a178d232e62bf096eb50e4160f5a1025-369f27c91c971c020303bec6a0081c88-4fe3f1e57f877f90362e6f8b9707bc91-520765ceb75525896d88e35db65ddf13-f8fec9959ab78d5e010c89d879298e75-59e68b104513b65a670b0d6092cc9986-a7acf166441a1f6739b0f52b3fa6fe1d-c665b3bae37c7618cdb1c3d4b28b4263-1a9a5a08bd848e141dae6443e54830d6-143821295b63e21d1b859599b0599fb0-840f0006fc6d426e44ffd795398790d8-64ae8e21a22eec4a73e74615883e67c4-3acc84d9f025a8460589b7a171e14027-46bb810f357c4c878de5be90258ecd74-666cf595164de5f34c3440092b4d3582-6a95baeb0847e231d2cf29060f020173-2d4d488685ecf603f5b535ed5686ffea-772f0f66a2b04a217209db56bdb54253-b8aa6aa3f998a067c81b24a2c760660f-347137aa51e421f429acb4b7e1d15053
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SİRKÜLERLER: 
İŞ HUKUKU VE
SOSYAL GÜVENLİK
2024-053
04/09/2024

KAHRAMANMARAŞ’TA MEYDANA GELEN DEPREMLERDEN ETKİLENEN BAZI YERLER
İÇİN MÜCBİR SEBEP HALİNİN UZATILMASINA İLİŞKİN DUYURU

Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı Sigorta Primleri Genel Müdürlüğü tarafından
03/09/2024 tarihli Duyuru yayımlanmıştır.

Söz konusu Duyuru ile; Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş ve Malatya illeri ile Gaziantep ili
İslâhiye ve Nurdağı ilçelerinde 31/08/2024 günü sonu itibarıyla sona eren mücbir sebep
hali 30/11/2024 tarihine kadar uzatılmıştır.

Söz Konusu Duyuru’ya ulaşmak için linke tıklayınız.

Sirkülerin tamamı için tıklayınız.

İş Hukuku & 
Sosyal Güvenlik

SİRKÜLERLER: 
İŞ HUKUKU VE
SOSYAL GÜVENLİK
2024-054
16/09/2024

YENİ ULUSAL MESLEK STANDARTI TEBLİĞİ VE ULUSAL MESLEK STANDARTLARINA
DAİR TEBLİĞ’DE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR TEBLİĞLER

Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından 15/09/2024 tarihli ve 32663 sayılı Resmi Gazete’de
yayımlanan “Ulusal Meslek Standartlarına Dair Tebliğ’de Değişiklik Yapılmasına Dair
2024/25, 2024/26 ve 2024/27 numaralı Tebliğler ve Ulusal Meslek Standartlarına Dair
Tebliğ (2024/28) (2024/30)” ile bazı meslek standartlarında ekleme ve değişiklik
yapılmıştır.

2024/25 numaralı Tebliğ’de yer alan meslek standardının içeriğini görmek için tıklayınız.

2024/26 numaralı Tebliğ’de yer alan meslek standardının içeriğini görmek için tıklayınız.

2024/27 numaralı Tebliğ’de yer alan meslek standardının içeriğini görmek için tıklayınız.
 
2024/28 numaralı Tebliğ ile eklenen meslek standartlarının içeriğini görmek için tıklayınız.

2024/30 numaralı Tebliğ ile eklenen meslek standartlarının içeriğini görmek için tıklayınız.

Sirkülerin tamamı için tıklayınız.
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https://www.denet.com.tr/mucbir-sebep-uzatilma.pdf
https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/sirkulerler-tr/is-hukuku-ve-sosyal-guvenlik-2024/is-hukuku-ve-sosyal-guvenlik-2023-001-ba4f6e6159813d01703c1156f060b656-24eb3580f12493df747d226e614bf4a1-a6775e8b58225a440d30bcf194758d39-a2367de41e70e9cb5b46effe4cf02348
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/09/20240915-3.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/09/20240915-4.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/09/20240915-5.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/09/20240915-6.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/09/20240922-5.htm
https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/sirkulerler-tr/is-hukuku-ve-sosyal-guvenlik-2024/is-hukuku-ve-sosyal-guvenlik-2023-001-ba4f6e6159813d01703c1156f060b656-24eb3580f12493df747d226e614bf4a1-a6775e8b58225a440d30bcf194758d39-a2367de41e70e9cb5b46effe4cf02348-1088cde12b324157de4805e72b2b95d2


SİRKÜLERLER: 
İŞ HUKUKU VE
SOSYAL GÜVENLİK
2024-059
30/09/2024

ULUSAL MESLEK STANDARTLARINA DAİR TEBLİĞ’DE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA
DAİR TEBLİĞ (2024/29)

Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından 29/09/2024 tarihli ve 32677 sayılı Resmi Gazete’de
yayımlanan “Ulusal Meslek Standartlarına Dair Tebliğ’de Değişiklik Yapılmasına Dair
Tebliğ (2024/29)” ile bazı meslek standartlarında değişiklik yapılmıştır.

2024/29 numaralı Tebliğ’de yer alan meslek standartının içeriğini görmek için tıklayınız.

Sirkülerin tamamı için tıklayınız.

İş Hukuku & 
Sosyal Güvenlik
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SİRKÜLERLER: 
İŞ HUKUKU VE
SOSYAL GÜVENLİK
2024-057
25/09/2024

2008/93 NO'LU GENELGE DEĞİŞİKLİĞİ HAKKINDA SGK GENELGESİ

Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı Sigorta Primleri Genel Müdürlüğü tarafından
13/08/2024 tarihli ve 2024/11 sayılı “2008/93 No'lu Genelge Değişikliği” konulu Genelge
yayımlanmıştır.

Bilindiği üzere, 2008/93 sayılı Genelge’nin "9- Alt İşvereni Bulunan İşyerleri ve Alt
İşverenlerle İlgili İşlemler" başlıklı bölümünde özel sektör işverenlerinin malullük, yaşlılık
ve ölüm sigortaları prim oranı işveren hissesi beş puanlık indiriminden yararlanabilmeleri
için gerek kendisi gerekse kendisinden iş alan alt işverenlerinin Kurum’a muaccel sigorta
primi, işsizlik sigortası primi, idari para cezası ile bunlara ilişkin gecikme cezası ve
gecikme zammı borcunun bulunmaması gerektiği belirtilmiştir.

Danıştay’ın iptal kararı ve SGK’nın yayınladığı Genelge ile bundan sonraki dönemlerde alt
işverenlerin idari para cezasının olması ana firmanın beş puanlık sigorta prim indiriminden
yararlanabilmesi için engel teşkil etmeyecektir.

Söz Konusu Genelge’ye ulaşmak için tıklayınız.

Sirkülerin tamamı için tıklayınız.

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/09/20240929-7-1.pdf
https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/sirkulerler-tr/is-hukuku-ve-sosyal-guvenlik-2024/is-hukuku-ve-sosyal-guvenlik-2023-001-5ce4ba52be887e6d5b6cfa29c096fd6b-a216e49e054708f933ae7dbce835960f-c81739fb91c5d3a4da542c7795c5f255-a4d077e76e85e7b9c901ca56d2796590-d485869b6cc56e21e9121aef6c10e62e
https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/sirkulerler-tr/is-hukuku-ve-sosyal-guvenlik-2024/is-hukuku-ve-sosyal-guvenlik-2023-001-c7c3667089f77ff966192d4d602752f1-ce8e4e22f386eb9e5481f4db3d6f0559-25d6d5c1f90472f9a5e75884b79a6fdf-f06d7d3da87d6e67915898ded95fc808-febe6e8ff82531c1845bdfa77d85af2f-7aaee9962397ff1f408e16df77c1824e-3247fe799d0d4147db4bf4a9e48db88a
https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/sirkulerler-tr/is-hukuku-ve-sosyal-guvenlik-2024/is-hukuku-ve-sosyal-guvenlik-2023-001-c7c3667089f77ff966192d4d602752f1-ce8e4e22f386eb9e5481f4db3d6f0559-25d6d5c1f90472f9a5e75884b79a6fdf-f06d7d3da87d6e67915898ded95fc808-febe6e8ff82531c1845bdfa77d85af2f-7aaee9962397ff1f408e16df77c1824e-3247fe799d0d4147db4bf4a9e48db88a
https://www.denet.com.tr/203696.pdf
https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/sirkulerler-tr/is-hukuku-ve-sosyal-guvenlik-2024/is-hukuku-ve-sosyal-guvenlik-2023-001-ba4f6e6159813d01703c1156f060b656-96402ff87b72f46471e34c7662336b5f-9d0d33e46b80d2752b25a4722d7d5035-2792b8b2bbfb02abdbb1aa9f9c3a73c4-4112dac549dc3be49aa99d87ef8b7de2


SİRKÜLERLER: 
TEŞVİK VE DEVLET
DESTEKLERİ 2024-010
25/09/2024

GES YATIRIMLARI İÇİN YERLİ GÜNEŞ PANELİ KRİTERİ DEĞİŞİKLİĞİNİN
UYGULAMASINDA DEVAM EDEN VEYA KISA SÜRE İÇİNDE BAŞLAYACAK OLAN
YATIRIMLARA YÖNELİK SINIRLI EK SÜRE TANINDI

25/09/2024 tarih ve 32673 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Yatırımlarda Devlet
Yardımları Hakkında Kararın Uygulanmasına İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 2012/1)’de Değişiklik
Yapılmasına Dair Tebliğ (Tebliğ No: 2024/3) ile 20/06/2012 tarihli ve 28329 sayılı Resmî
Gazete’de yayımlanan Yatırımlarda Devlet Yardımları Hakkında Kararın Uygulanmasına
İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 2012/1)’in 8 inci maddesinin ikinci fıkrasının (e) bendi şekilde
değiştirilmiştir.

Bilindiği üzere teşvik belgeli GES yatırımlarında yerli güneş paneli kullanılması zorunlu
olup, 24/08/2024 tarihinde yapılan düzenleme ile güneş panelleri için yerli kabul edilme
kriteri katılaştırılmıştı. Bu tebliğ ile, yatırım ve üreticilerin uyum sağlamasına yönelik ilave
süre verilmesinin amaçlandığı anlaşılmaktadır. 

Diğer yandan, ilave sürenin oldukça kısa kabul edilebilecek 28/02/2025 tarihine kadar
tanınması ve yatırım teşvik belge başvurusuna değil usulüne uygun olarak yatırım
tamamlama vizesi başvurusuna bağlanmış olması hususları dikkat çekmektedir.

Yatırımcıların belge başvurusu ve özellikle panel teminlerini gerçekleştirirken 28/02/2025
tarihine kadar yatırımın usulüne uygun tamamlama vizesi aşamasına gelip gelmeyeceği
hususunu dikkatle değerlendirmeleri gerekmektedir.

Sirkülerin tamamı için tıklayınız.

Teşvik ve 
Devlet Destekleri 
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https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/sirkulerler-tr/tesvik-ve-devlet-destekleri-2024/tesvik-ve-devlet-destekleri-2023-01-ca11181df78596c3e005401e33044057-70d2df7d08104d2f52286dbe792baeaa


Ayın Öne Çıkan
Haberleri ve Yayınları
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BDO Transfer Fiyatlandırması Haberleri’nde bu sayımızda
Almanya'nın şirketler arası finansman kurallarında yaptığı
kapsamlı değişiklikler, Birleşik Krallık, İsrail ve Hindistan'da
verilen son yargı kararları; Birleşik Krallık'ın yeni Transfer
Fiyatlandırması Kılavuzu, Singapur'un yeni Transfer
Fiyatlandırması Kılavuzu ve Birleşik Arap Emirlikleri'nin Transfer
Fiyatlandırması rejimi hakkında bilgiler yer alıyor.  Tamamını
okumak için tıklayınız.

BDO Türkiye Vergi Bölümü Ortağımız Erdoğan Sağlam,
bugün İstanbul Ticaret Odası'nda gerçekleştirilen "2024
Yılında Vergi Kanunlarında Yapılan Değişiklikler ve Devreden
KDV Uygulaması" konulu seminere konuşmacı olarak katıldı. 

Yurt İçi Asgari Kurumlar Vergisi kapsamında önemli noktalara
değinen Erdoğan Sağlam, soru-cevap bölümünde de değerli
yorumlarını paylaştı.

Seminere katılan herkese teşekkür ederiz. 

T24'ün 15. yılına özel yapılacak konferansta yerimizi aldık!

BDO Türkiye Vergi Ortağı Erdoğan Sağlam
moderatörlüğünde, BDO Türkiye Vergi Ortağı Emrah AKIN ve
Eski Hazine Müsteşarı, Ekonomist Dr. Mahfi Eğilmez, 3 Ekim
Perşembe günü konuşmacı olarak bir araya geldi.

Panelde, "Küresel Krizin Eşiğinde Türkiye İçin Öngörüler: Para
ve Maliye Politikalarına Bakış" konusu ele alındı.

https://www.bdo.global/en-gb/microsites/tax-newsletters/transfer-pricing-news/issue-48-september-2024
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Ayın Öne Çıkan
Haberleri ve Yayınları

BDO Türkiye Vergi Ortağı YMM İdris Şenyurt, İstanbul YMM
Odası'nda gerçekleşen "7524 Sayılı Kanunla Getirilen Küresel
ve Yerel Asgari Kurumlar Vergisi" konulu konferansa
konuşmacı olarak katıldı.

Konferans, katılımcıların yoğun ilgisiyle soru-cevap oturumu
eşliğinde verimli bir şekilde tamamlandı. 

Tüm katılımcılara teşekkür ederiz.

BDO’nun “Global Natural Resources & Energy 2024”
toplantısı Lizbon’da gerçekleşti!

BDO’nun küresel ağı içerisindeki 18 farklı ülkeden 35'ten
fazla meslektaşımızla Lizbon’da bir araya geldik. “Enerjide
Yeşil Dönüşüm ve Sürdürülebilirlik” kapsamında gerçekleşen
etkinlikte BDO Türkiye'yi ortaklarımızdan YMM Cemalettin
Turan temsil etti.

https://drive.google.com/drive/u/0/folders/1NQk5ExrMo5Utkjvn0OJBD0_nOhWv0cF2%20ve%20https:/drive.google.com/drive/u/0/folders/1knjAnn9qzPCyMOLKzG_CwrjqtGvbDB19
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ERDOĞAN SAĞLAM
Yönetici Ortak
Yeminli Mali Müşavir
BDO İstanbul Ofisi

Kurumlarda 5 ve 1 puan vergi indirimi uygulamasına ilişkin
tebliğ değiştiriliyor 

Enflasyon düzeltmesinde Maliye’nin tutumu mali
müşavirleri meslekten soğutuyor

Şimdi oku

Şimdi oku

Yayımlanan Makaleler &
Köşe Yazıları

T24

T24

https://t24.com.tr/yazarlar/erdogan-saglam/kurumlarda-5-veya-1-puan-vergi-indirimi-uygulamasina-iliskin-teblig-degistiriliyor,46296
https://t24.com.tr/yazarlar/erdogan-saglam/enflasyon-duzeltmesinde-maliye-nin-tutumu-mali-musavirleri-meslekten-sogutuyor,46228
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